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324 JU 55 M LA BARBERA Federico 23 11 2002 54,85 1204002 G.S. Fiamme Oro 122 127 131 131 1 10 203,76
362 SE 55 M MENEGUZZO Marco 27 10 1996 54,55 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 V 113 116 -120 116 2 8 181,19
108 JU 55 M DIMARIA Manuel 27 07 2003 54,70 1204002 G.S. Fiamme Oro 105 110 -117 110 3 6 171,46
807 SE 55 M GANDINI Mattia 12 09 1989 54,85 0804032 Weightlifting Academy - Modena A -100 -101 102 102 4 5 158,66
678 U17 55 M MELI Leandro 15 07 2006 54,50 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 90 95 -100 95 5 4 148,49
56 U17 55 M MADURERI Thomas 26 05 2005 53,80 0805033 Pesistica Center Parma A.S.D. 85 -90 -95 85 6 3 134,19
626 SE 61 M RUBINO Massimiliano 30 09 1983 59,70 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 121 126 -131 126 1 10 184,20
18 U17 61 M SCARANTINO Claudio 06 03 2006 60,65 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 125 -128 -130 125 2 8 180,73
894 SE 61 M RONA Federico 04 04 1994 60,10 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 115 -122 -122 115 3 6 167,33
877 U17 61 M SUBASHI Gesard 03 04 2005 60,50 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 105 110 -118 110 4 5 159,32
859 U17 61 M PROTANI Tommaso 09 11 2006 59,70 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 107 -113  --- 107 5 4 156,42
821 JU 67 M CORBU Andrea 20 09 2002 66,75 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 -145 145 -156 145 1 10 196,75
574 JU 67 M SPOSO Loris 17 10 2003 66,85 1204002 G.S. Fiamme Oro 141  ---  --- 141 2 8 191,14
126 JU 67 M FICARRA Luca 21 03 2003 66,65 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 132 -136 138 138 3 6 187,43
515 SE 67 M PICCOLO Alex 08 02 1997 66,65 1905078 A.S.D. Team Refuge 132 137 -139 137 4 5 186,07
111 JU 67 M CERAGIOLI Nicholas 29 07 2003 66,05 0905020 A.S.D. Maxima Sport 133 -138 -140 133 5 4 181,68
164 SE 73 M ZANNI Mirko 16 10 1997 72,85 1204174 C.S. Esercito 165 -173 -175 165 1 10 212,39
358 SE 73 M SULIANI Fabio 24 01 1999 72,95 1204174 C.S. Esercito 146 151  --- 151 2 8 194,22
306 U17 73 M LONGHIN Mattia 01 05 2005 72,45 0602022 A.S.D. High Quality Power 145 -150 150 150 3 6 193,70
557 SE 73 M GUADAGNINI Filippo 26 07 1997 71,85 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 135 140 146 146 4 5 189,44
713 U17 73 M LA BARBERA Gabriele 05 01 2006 71,95 1204002 G.S. Fiamme Oro 137 -146 -147 137 5 4 177,62
397 SE 73 M ALIBEISI Ernesto 11 08 2001 69,50 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 115 121 130 130 6 3 172,05
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2022 | CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI SLANCIO | MASCHILI

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Slancio

411 SE 81 M ESPOSITO Salvatore 05 09 1997 80,75 1204288 G.S. Vv.F. Fiamme Rosse 177 181 -190 181 1 10 220,37
553 JU 81 M TARQUINI Lorenzo 29 08 2002 80,65 1302006 A.S.D. Evo` Sport 170 180  --- 180 2 8 219,29
929 JU 81 M GUELI Gabriel Pio 26 07 2002 80,80 1902077 A.S.D. Best-Gym 160 -171 -171 160 3 6 194,74
393 U17 81 M FALSINOTTI Iacopo 22 02 2005 80,95 0905020 A.S.D. Maxima Sport 150 155 -160 155 4 5 188,48
661 SE 81 M LA GIOIA Marco 27 10 2000 80,75 1601106 A.S.D. Hard Work 150 155 -161 155 5 4 188,72
769 SE 81 M VENDITTI Alessio 09 03 2001 75,60 1204002 G.S. Fiamme Oro 145 150 -152 150 6 3 189,10
213 JU 81 M PITARRESI Cristian 02 12 2003 80,55 1906105 A.S.D. Jaguar Club 135 -146 -146 135 7 2 164,57
804 SE 89 M PIZZOLATO Fabio 13 09 2001 88,80 1204002 G.S. Fiamme Oro 180 -190 -190 180 1 10 209,46
873 U17 89 M ABATI Simone Karol 13 01 2006 88,30 1805004 A.S.D. Snatch Box -150 155 -160 155 2 8 180,82
949 SE 89 M MINICUCCI Simone 07 10 1988 87,45 0105110 A.S.D. Room 15 148 153 -162 153 3 6 179,27
341 SE 89 M ANDERLONI Pietro 29 08 1996 87,50 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 145 -150 153 153 4 5 179,23
73 U17 89 M COLANNINO Leonardo 25 02 2006 81,60 1601027 A.S.D. Fitness Center 125 130  --- 130 5 4 157,45
609 SE 89 M PIZZOLATO Antonino 20 08 1996 88,90 1204002 G.S. Fiamme Oro  ---  ---  ---  ---  --  --  ---
504 SE 96 M GIACALONE Davide 24 07 2000 89,40 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 160 165 -170 165 1 10 191,43
765 SE 96 M PRISCO Ivan 14 08 2000 95,10 1802032 A.S.D. Kodokansport 155 160 -166 160 2 8 180,87
856 SE 96 M PRIMAVERA Pasquale 23 04 1997 94,65 1504140 Steel Bull A.S.D. 153 157 -163 157 3 6 177,82
699 SE 96 M COLOSIO Sebastiano 22 02 1997 89,50 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. -153 156 -161 156 4 5 180,90
484 SE 102 M BITTI Marco 26 07 1998 97,45 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 160 170 -180 170 1 10 190,35
59 SE 102 M PIAZZA Michele 26 10 1996 98,95 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. 150  ---  --- 150 2 8 166,98
967 SE 102 M PAGLIARO Carlo 22 01 1996 98,35 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 141 144  --- 144 3 6 160,67
216 JU 102 M TRONO Antonio 24 09 2002 96,05 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 134 -142 143 143 4 5 161,02
268 SE 102 M MARIGLIANO Salvatore 06 09 1993 96,95 1504163 Box 80070 Bacoli S.S.D. A R.L. 130 -135 -140 130 5 4 145,85
181 SE 109 M VINCI Alessandro 21 02 1999 107,40 1906112 A.S.D. Warrior Spirit -171 171 -180 171 1 10 185,01
463 SE 109 M LA MATTINA Sebastiano 06 05 1995 104,05 1906105 A.S.D. Jaguar Club 150 161 -172 161 2 8 176,03
376 SE 109 M CABRAS Vittorio 12 09 2000 108,10 2004019 A.S.D. Pol. Pes. Olimpica Sennore 160 -170 -170 160 3 6 172,75
251 SE 109 M NARDELLA Antonio 05 05 1985 108,65 1601137 A.S.D. Crossfire -140 140 -151 140 4 5 150,92
449 SE 109 M RIVA Aurelio 18 12 1997 103,30 0311022 A.S.D. Pesistica Bruno 130 -141 -141 130 5 4 142,49
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2022 | CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI SLANCIO | MASCHILI

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Slancio

303 SE 109+ M MASSARO Giovanni 17 05 2000 125,10 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 167 172 -180 172 1 10 178,56
198 SE 109+ M CECCHETELLI Riccardo 13 08 1999 115,20 0801030 A.S.D. Sport Garage 150 158 -165 158 2 8 167,42
4 SE 109+ M MAGRIS Riccardo 02 08 1993 125,10 0602016 A.S.D. Olimpic Power Club -110 110  --- 110 3 6 114,20
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 1204002 G.S. Fiamme Oro 41 7 1142,54

2 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 20 2 369,22

3 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 20 3 560,10

4 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 20 3 498,90

5 1204174 C.S. Esercito 18 2 406,61

6 1902055 A.S.D. Nucleo Della Gioventu` 14 2 368,16

7 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. 13 2 347,88

8 1204288 G.S. Vv.F. Fiamme Rosse 10 1 220,37

9 2001017 A.S.D. Universit Sport 2008 10 1 196,75

10 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 10 1 190,35

11 1906105 A.S.D. Jaguar Club 10 2 340,60

12 0905020 A.S.D. Maxima Sport 9 2 370,16

13 1302006 A.S.D. Evo` Sport 8 1 219,29

14 0507012 A.P.D. Lotta Pesi Umberto I 1875 Vicenza 8 1 181,19

15 1802032 A.S.D. Kodokansport 8 1 180,87

16 1805004 A.S.D. Snatch Box 8 1 180,82

17 0801030 A.S.D. Sport Garage 8 1 167,42

18 1902077 A.S.D. Best-Gym 6 1 194,74

19 0602022 A.S.D. High Quality Power 6 1 193,70

20 0105110 A.S.D. Room 15 6 1 179,27

21 1504140 Steel Bull A.S.D. 6 1 177,82

22 2004019 A.S.D. Pol. Pes. Olimpica Sennorese 6 1 172,75

23 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 6 1 167,33

24 1501090 A.S.D. Royal Gym 87 6 1 160,67

25 0602016 A.S.D. Olimpic Power Club 6 1 114,20

26 1905078 A.S.D. Team Refuge 5 1 186,07

27 0804032 Weightlifting Academy - Modena A.S.D. 5 1 158,66

28 1601137 A.S.D. Crossfire 5 1 150,92

29 1601106 A.S.D. Hard Work 4 1 188,72

30 1601027 A.S.D. Fitness Center 4 1 157,45

31 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 4 1 156,42

32 1902025 A.S.D. Club Atletico Ercole 4 1 148,49

33 1504163 Box 80070 Bacoli S.S.D. A R.L. 4 1 145,85

34 0311022 A.S.D. Pesistica Bruno 4 1 142,49

35 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 3 1 172,05

36 0805033 Pesistica Center Parma A.S.D. 3 1 134,19

36 Società Atleti 52

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2022 | CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI SLANCIO | MASCHILI

23-24.09.2022 | San Donato Milanese | Expo Plaza | Crowne Plaza Hotel via K. Adenauer, 3

CLASSIFICA SOCIETA' MASCHILE

pesifvg | Class. Società M. ads | 26/09/2022 @18:56



23-24.09.2022 | San Donato Milanese | Expo Plaza | Crowne Plaza Hotel via K. Adenauer, 3

SINCLAIR

Lo
t N

um
be

r

C
la

ss
e

C
at

eg
or

ia

Se
ss

o

Nome e Cognome

G
io

rn
o

M
es

e

An
no

Pe
so

 k
g

Codice società e società 1 2 3

M
ig

lio
r 

Sl
an

ci
o

C
la

ss
ifi

ca
 

sl
an

ci
o

Pu
nt

i

Punti

187 SE 45 F MANNIRONI Nicole 12 08 1996 44,95 1204002 G.S. Fiamme Oro 70  ---  --- 70 1 10 117,05
221 SE 45 F BARBIERO Gioia 14 11 1998 44,80 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 67 -69 69 69 2 8 115,70
524 E15 45 F PACETTA Alessandra 04 08 2007 44,80 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 57 60 62 62 3 6 103,96
579 JU 49 F BOMBEN Martina 07 12 2002 48,90 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 83 88 91 91 1 10 142,15
882 SE 49 F BELLUOMINI Irene 12 08 1996 48,60 0806024 Dynamo Weightlifting Piacenza A. 84 89 -92 89 2 8 139,70
757 SE 49 F MAELLARO Marina 07 08 1991 48,80 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 73 76 -80 76 3 6 118,91
152 U17 49 F ANGELINI Tina Maria Luisa 03 03 2006 48,90 1204002 G.S. Fiamme Oro 72  ---  --- 72 4 5 112,47
9 SE 49 F PARI Alice 02 02 1998 48,55 1104006 A.S.D. Crossfit Pesaro 67 70 -73 70 5 4 109,96

312 SE 55 F FILIPPAZZO Noemi 03 12 1994 54,70 1902049 A.S.D. G.S.Parla 93 98 -100 98 1 10 140,89
492 U17 55 F DELIA Celine Ludovica 09 09 2005 54,30 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod -91 91 -97 91 2 8 131,50
454 JU 55 F TOMMASIELLO Roberta 19 04 2004 54,35 1204261 A.S.D. Alpha Era 80 85 -90 85 3 6 122,75
917 SE 59 F MAGISTRIS Lucrezia 21 04 1999 58,60 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 110  ---  --- 110 1 10 150,91
332 SE 59 F BORRINI Martina 13 03 1998 57,95 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 90 93 -97 93 2 8 128,53
190 U17 59 F MAGISTRIS Lavinia 15 12 2005 59,00 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D 87 90 -94 90 3 6 122,92
44 JU 59 F ALO’ Roberta 06 02 2002 58,30 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 86 -89 -91 86 4 5 118,38
347 SE 59 F RUBINO Jessica 23 11 1999 57,05 1505096 A.S.D. Pesistica Olimpica Vallo De  85 -88 -90 85 5 4 118,71
701 JU 59 F AMARO Elisa 07 11 2002 57,80 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 70  ---  --- 70 6 3 96,91
541 SE 64 F BASINELLI Alessia 09 10 1998 61,35 1204333 A.S.D. Crossfit Trigoria 95 98 -101 98 1 10 130,55
774 JU 64 F LOTTI Lisa 26 06 2003 60,20 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 93 97 -100 97 2 8 130,78
27 SE 64 F FACCHETTI Aurora 15 10 1997 63,25 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. 88 92 96 96 3 6 125,52
343 SE 64 F CHIACCHIO Martina 20 11 2000 59,35 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 60  ---  --- 60 4 5 81,63
847 SE 64 F CORAGGIO Chiara 02 01 1989 62,65 1204278 A.S.D. Crossfit Parioli -87 -88 -90  ---  --  ---  ---
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2022 | CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI DI SLANCIO | FEMMINILI

DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI Slancio

739 JU 71 F MISERENDINO Giulia 24 06 2002 70,45 1204002 G.S. Fiamme Oro 115 -123 -123 115 1 10 141,44
507 JU 71 F SUNDAS Elisa 17 11 2002 69,05 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 100 107 -112 107 2 8 133,02
687 SE 71 F COCCONCELLI Aurora 07 10 1998 66,00 0805034 A.S.D. Halterofilia Labas Parma 105 -108 -109 105 3 6 133,88
830 SE 71 F ONEDA Maddalena 10 11 1998 67,25 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. 96 100 -105 100 4 5 126,15
795 SE 71 F FIORI Carlotta 25 05 1993 67,05 0505010 Gea Wellness S.S.D. A R.L. 96 99 -102 99 5 4 125,10
885 JU 71 F MEDICI Carola 27 12 2004 67,35 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 85 90 -96 90 6 3 113,44
100 JU 71 F SIMEONI Erica 10 07 2002 67,25 1204346 A.S.D. Pesistica Olimpica Roma 80 -85 -87 80 7 2 100,92
597 JU 76 F SCOTTO DI UCCIO Fabiana 09 03 2002 74,25 1504163 Box 80070 Bacoli S.S.D. A R.L. 105 -110 -111 105 1 10 125,70
134 SE 76 F TROMBINI Sara 17 11 1992 71,45 0604007 A.S.D. Miossport 95 98 -102 98 2 8 119,64
472 SE 76 F ASDENTE Beatrice 09 08 2000 71,65 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 88 92 95 95 3 6 115,81
987 SE 76 F GAMANJI Luminita 29 10 1995 73,70 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 88 -92 -96 88 4 5 105,74
938 SE 76 F MESCALCHIN Elisa 28 06 1994 71,70 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica -85 85 -90 85 5 4 103,58
649 SE 81 F PONTI Francesca 01 02 1989 78,20 0804038 A.S.D. Esercito - Accademia Milita 110 115 -120 115 1 10 134,31
291 JU 81 F TOKO KEGNE Genna Romid 10 11 2002 76,35 0904080 Barbell Club A.S.D. 95 -102 -110 95 2 8 112,20
632 E13 81 F DAL BO’ Sara 27 05 2009 78,15 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L -90 90 95 95 3 6 110,99
41 SE 81 F NAPOLI Maria 24 06 1998 78,95 1906077 Cleadig A.S.D. -87 91 -96 91 4 5 105,82
990 SE 81 F BIASOTTO Silvia 01 06 1998 77,70 0505013 A.S.D. Fitness 4 Revolution 85 90 -94 90 5 4 105,43
149 SE 87 F D'ANNUNZIO Federica 05 01 2000 82,30 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 86 -91 91 91 1 10 103,91
402 SE 87 F DE MARZO Laura 15 05 1988 84,85 1603050 A.S.D. Fitness Elite 85 90 -92 90 2 8 101,47
736 SE 87 F MAINARDI Alice 31 12 1998 81,30 0904084 Crossfit Livorno A.S.D. -85 88 -94 88 3 6 101,01
61 JU 87+ F SCARPISI Irene 01 12 2003 106,60 1906105 A.S.D. Jaguar Club 91 100 -105 100 1 10 104,65
684 SE 87+ F BATTAGLIA Gabriella Maria 09 04 1993 98,00 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 90 95 -100 95 2 8 101,77
722 JU 87+ F PITITTO Aurora 11 07 2002 106,15 0201022 A.S.D. Bars N Guns Weightlifting 88 94 -100 94 3 6 98,48
489 SE 87+ F BARNABA Veronica 22 05 1995 109,15 1602010 A.S.D. Only Fitness 90 94 -98 94 4 5 97,82
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 30 4 487,88

2 1204002 G.S. Fiamme Oro 25 3 370,96

3 0309023 Società  Ginnastica Pavese A.S.D. 16 2 273,83

4 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 12 2 219,28

5 0302098 Arena S.S.D. S.R.L. 11 2 251,67

6 0105100 Quisquash 2000 A.S.D. 11 2 241,97

7 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 11 2 237,29

8 1902049 A.S.D. G.S.Parla 10 1 140,89

9 0804038 A.S.D. Esercito - Accademia Militare 10 1 134,31

10 1204333 A.S.D. Crossfit Trigoria 10 1 130,55

11 1504163 Box 80070 Bacoli S.S.D. A R.L. 10 1 125,70

12 1906105 A.S.D. Jaguar Club 10 1 104,65

13 1906112 A.S.D. Warrior Spirit 10 1 103,91

14 0806024 Dynamo Weightlifting Piacenza A.S.D. 8 1 139,70

15 2002023 A.S.D. Monte Ortobene 8 1 133,02

16 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 8 1 131,50

17 0604007 A.S.D. Miossport 8 1 119,64

18 0904080 Barbell Club A.S.D. 8 1 112,20

19 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 8 1 101,77

20 1603050 A.S.D. Fitness Elite 8 1 101,47

21 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 8 2 178,54

22 0805034 A.S.D. Halterofilia Labas Parma 6 1 133,88

23 1204261 A.S.D. Alpha Era 6 1 122,75

24 0506066 A.S.D. Pesistica Bussolengo 6 1 115,81

25 0904084 Crossfit Livorno A.S.D. 6 1 101,01

26 0201022 A.S.D. Bars N Guns Weightlifting 6 1 98,48

27 1906077 Cleadig A.S.D. 5 1 105,82

28 0802033 A.S.D. Cus Ferrara 5 1 105,74

29 1602010 A.S.D. Only Fitness 5 1 97,82

30 0505010 Gea Wellness S.S.D. A R.L. 4 1 125,10

31 1505096 A.S.D. Pesistica Olimpica Vallo Della Lucania 4 1 118,71

32 1104006 A.S.D. Crossfit Pesaro 4 1 109,96

33 0505013 A.S.D. Fitness 4 Revolution 4 1 105,43

34 1204346 A.S.D. Pesistica Olimpica Roma 2 1 100,92

35 1204278 A.S.D. Crossfit Parioli 0 1 0,00

35 Società Atleti 46
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Prog Esercizio Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 Strappo MASSIDDA Sergio M 26/01/2002 61 Ju 131
2 Strappo MASSIDDA Sergio M 26/01/2002 61 Ass 131
3 Strappo MASSIDDA Sergio M 26/01/2002 61 Ju 134
4 Strappo MASSIDDA Sergio M 26/01/2002 61 Ass 134
5 Strappo ANGELINI Tina Maria Luisa F 03/03/2006 49 U17 71
6 Strappo ANGELINI Tina Maria Luisa F 03/03/2006 49 U17 73
7 Strappo LONGHIN Mattia M 01/05/2005 73 U17 124
8 Slancio LONGHIN Mattia M 01/05/2005 73 U17 145
9 Totale LONGHIN Mattia M 01/05/2005 73 U17 269
10 Slancio LONGHIN Mattia M 01/05/2005 73 U17 150
11 Totale LONGHIN Mattia M 01/05/2005 73 U17 274
12 Slancio DAL BÒ Sara F 27/05/2009 71+ Es13 95
13 Slancio DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81 EsU15 95
14 Totale DAL BÒ Sara F 27/05/2009 71+ Es13 167
15 Totale DAL BÒ Sara F 27/05/2009 81 EsU15 167
16 Strappo TARQUINI Lorenzo M 29/08/2002 81 Ju 147
17 Slancio TARQUINI Lorenzo M 29/08/2002 81 Ju 180
18 Totale TARQUINI Lorenzo M 29/08/2002 81 Ju 327
19 Strappo MISERENDINO Giulia F 24/06/2002 71 Ju 105
20 Strappo MISERENDINO Giulia F 24/06/2002 71 Ass 105
21 Slancio MISERENDINO Giulia F 24/06/2002 71 Ju 115
22 Totale MISERENDINO Giulia F 24/06/2002 71 Ju 220
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